
ZARZĄDZENIE NR   0050.166.2012 
Burmistrza Gminy Trzebnica 
z dnia 15 października 2012 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji do oceny prac w ramach ogłoszonego konkursu „Kronika 
Ekologiczna „  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          
( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W związku z ogłoszeniem konkursu dla szkół z terenu Gminy Trzebnica „Kronika 
Ekologiczna”, powołuję komisję konkursową w celu oceny prac w składzie: 
 

1. Krystyna Haładaj              -    Przewodniczący Komisji 
2. Wiesława Kucięba  -   Członek Komisji 
3. Joanna Nitarska                -    Członek Komisji 
4. Paula Burchacka     -    Członek Komisji 

 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 


